bonus prae omnibus hominibus. Hinc si locutio sit de tertia persona, eiusmodi modus loquendi nullam praeminentiam unius prae ceteris significabit; quia locutio potest alium sensum eumque obvium habere. Sane si dicas: *sukni kapi aklsmauknik*, sensus erit: *boni sunt omnes homines*.

Alius modus efformandi superlativum est via negationis. Locutiones autem negativae quae aequivalent locutionibus superlativis possunt reduci ad duas formulas; utraque formula respicit excellentiam in qualitate et in quantitate. Exemplis res fiet manifesta:

*Exempla primae formulæ:*

luni k'kaka, yakakapski Yakasinkinakiski, *nihil est quod tales sit, qualis est Deus.*

litilkasni, yistski Yakasinkinakiski, *nihil est quod tantum sit, quantus est Deus.*

litilkal-ilkilwi-ni, yakal-ilkilwi-ski Yakasinkinakiski, *nemo est ita sapiens, quemadmodum sapiens est Deus.*

litilkas-wilulak-ni, yis-wilulak-ski nasukwins, *nemo est adeo magnus corpore, quemadmodum corpore magnus est dux.*

luni k'kal-sahan, yakal-sahan-ski kmathis, *nemo est ita malus, quemadmodum est malus diabolus.*

luni k'kas-wilwum, yis-wilwum-ski Mathiass, *nemo habet ventrem ita magnum quemadmodum Mathias.*

luni kalla lkal-komnakalukunigakanawi, yakal-komnakalukunigakanawi-ski Yakasinkinakiski, *nemo est qui sit ita misericors, quemadmodum misericors est Deus.*

luni k'kal-suk, nyakal-suk-milki, *nemo est ita bonus, sicut tu es bonus.*

litilkal-ilkilwi-ni, uyakal-ilkilwimilki, *nemo est ita sapiens, ut ego.*

Praestat explicare significationem vocabulorum quae in allatis exemplis continentur.

kakani, *talis est, ita se habet;* kasni, *tantus est;* n-ilkilwi-ni, *est sapiens;* wilulak-ni, *est corpore magnus;* sahan-ni, *est malus;* kmathis *diabolus;* wilwum-ni, *ventriosus;* komnakalukunigakanawi-ni, *misericors est;* suk-ni, *est bonus;* Yakasinkinmiki, *Deus.*